
 
PERBADANAN ASET KERETAPI 

KEMENTERIAN PENGANGKUTAN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TENDER 

 
Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB) 

dalam gred, kategori, pengkhususan dan jenis pendaftaran yang berkaitan dan masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut: 
 

Tajuk Projek 
Taraf/ 
Jenis 

Syarikat 

Pendaftaran 
CIDB 

Tempat dan Tarikh Dokumen Mulai 
Dijual 

Harga 
Dokumen 
& Bayaran 
Atas Nama 

Tempat, Tarikh & Waktu Tender Tutup 

 
Pengurusan Fasiliti 

Dan Penyelenggaraan 
(FMM) Secara 

Komprehensif Untuk 
Perbadanan Aset 

Keretapi di Menara 
Sentral RAC, Jalan 
Tun Sambanthan, 
Brickfields, Kuala 

Lumpur 
 

No. Tender: 
RAC.K-A/01/23 

 
Bumiputera 

 
T1 

 
Gred: G7 

 
Kategori: F 

 
Pengkhususan: 

F01 

 
Tarikh Jualan Dokumen: 

7 September 2023 (Jumaat) hingga 
18 September 2023 (Isnin) 

 
Tarikh Muat Turun Dokumen: 
20 September 2023 (Rabu) 

 
Catatan: 

Dokumen akan diberi melalui storan 
dalam talian (Cloud). Pautan muat turun 

Dokumen dan kata laluan akan 
diberikan setelah Petender 

mengemukakan slip bukti transaksi 
bayaran. 

 

 
RM500.00 

 
Perbadanan 

Aset 
Keretapi 

Dokumen Tender yang telah lengkap diisi 
hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 
surat bermeteri yang ditulis No. Tender di 
penjuru kiri sampul dan dimasukkan ke 

dalam Peti Tender di alamat: 
 

Ketua Pegawai Eksekutif 
Perbadanan Aset Keretapi 
Aras 15, IOI City Tower 2, 

Lebuh IRC, IOI Resort City Putrajaya,  
62502 Sepang, Selangor. 

 
10 Oktober 2023 (Selasa) 

 
Jam 12.00 tengah hari 

Petender adalah DIWAJIBKAN menghadiri Taklimat/ Lawatan Tapak Tender pada 7 September 2023 (Khamis) jam 10.30 pagi di Menara Sentral RAC, No. 
16, Jalan Tun Sambanthan, Brickfields, 50470 Kuala Lumpur – Sila bawa bersama Sijil ASAL Pendaftaran PPK, SPKK dan Sijil Taraf Bumiputera yang 
dikeluarkan oleh Bahagian Pembangunan Kontraktor dan Usahawan berserta satu SALINAN sijil-sijil tersebut serta cop syarikat. 

 
Bagi sesi Taklimat/ Lawatan Tapak Tender yang diwajibkan, hanya seorang (1) penama yang tercatat di dalam sijil PPK dan SPKK yang dibenarkan menghadiri 
sesi Taklimat/ Lawatan Tapak Tender berkenaan. Kontraktor/syarikat tidak boleh mewakilkan pegawai selain daripada penama dalam PPK dan SPKK. 
 
Hanya petender yang telah memenuhi syarat-syarat yang ditetapkan layak untuk menyertai Taklimat/ Lawatan Tapak Tender. Kontraktor/ Syarikat tidak dibenarkan 
memohon kebenaran khas daripada CIDB untuk kategori & pengkhususan yang telah ditetapkan. 
 
Hanya petender yang telah menghadiri Taklimat/ Lawatan Tapak Tender boleh membuat pembayaran secara atas talian dalam tempoh penjualan yang telah 
ditetapkan. Slip bayaran perlu dikemukakan melalui emel kepada perolehan@rac.gov.my dan disalinkan kepada hasil@rac.gov.my sebagai bukti pembayaran. 

mailto:perolehan@rac.gov.my
mailto:hasil@rac.gov.my

